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Oikeusministeriö on toimittanut kunnille vaalikirjeen OM 11/51/2018, jossa
to de taan, että maakuntien perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon jär-
jes tä mi sen uudistusta koskevan hallituksen esityksen (HE 15/2017) mu-
kaan ensimmäiset maakuntavaalit toimitettaisiin sunnuntaina 28.10.2018.
Ylei sen ennakkoäänestyksen sekä koti- ja laitosäänestyksen ajanjakso ko-
ti maas sa olisi 17.–23.10.2018.

Kaupunginhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaalia määrättävä ää nes tys-
aluei den vaalipäivän äänestyspaikat sekä ennakkoäänestyspaikkoina ole-
vat sosiaalihuollon toimintayksiköt. Aikataulusyistä päätös on tehtävä en-
nen kuin tiedetään, onko eduskunta hyväksynyt lakimuutokset vai ei.

Jokaisella äänestysalueella on kaupunginhallituksen päätöksellä mää rät tä-
vä vaalipäivän äänestyspaikka. Mäntymäen koulu on toiminut vaalipäivän
ää nes tys paik ka na monissa vaaleissa eikä tähän ole syytä tehdä muutosta.
Kos ka erään vaalilautakunnan vaalihuoneisto syksyn vaaleissa on urak-
ka-alu ee na, tarkoitus on siirtää kaikki vaalihuoneistot koulun D-siipeen
(mis sä sijaitsee voimistelusali ja useita luokkahuoneita). Äänestäjien opas-
ta mi sek si osoitteeksi ilmoitetaan kiinteistön Palokunnantien osoite. Asiasta
tie do te taan toki myös kaupungin kotisivuilla ja Kaunis Granissa sekä vaa li-
päi vä nä kadunvarsiviitoituksin.

Yleisten ennakkoäänestyspaikkojen lisäksi ennakkoäänestyspaikkoja ovat
myös sairaalat, ympärivuorokautista hoitoa antavat ja muut, kau pun gin hal-
li tuk sen päätöksellä määrätyt sosiaalihuollon toimintayksiköt (ns. laitokset)
(vaa li la ki 9 §).

Viime presidentinvaalissa laitosäänestyspaikkoina toimivat hoivakoti Villa
Ane mo ne, Kaunialan Sairaala Oy ja Kaunialan tiloissa toimiva Kalliolan set-
le men tin päihdeyksikkö. Villa Anemone ei enää tuolloin ole toiminnassa Vil-
la Bredan hoivakodin avattua. Lisäksi ennakkoäänestys voidaan jär jes tää
äänestäjän kotona (kotiäänestys).

Samalla kiinnitetään KH:n huomiota siihen, että vaalilautakuntien ja -toi mi-
kun nan jäsenet pitää asettaa hyvissä ajoin ennen vaaleja ja että puo luei siin
otetaan yhteyttä viimeistään elokuun alussa.

KJ:
KH päättää, että vuoden 2018 syksyn mahdollisten vaalien:

- vaalipäivän äänestyspaikkana toimii Mäntymäen koulu, osoitteessa Pa-
lo kun nan tie 12, ja



- laitosäänestyspaikkoina toimivat Villa Bredan hoivakoti, Kaunialan Sai-
raa la Oy ja Kaunialan Sairaala Oy:n tiloissa toimiva Kalliolan set le men-
tin päihdeyksikkö.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


